
Obsah

KOČKOLÁSKY aneb kniha o kočkách a pro kočky 3
VĚNOVÁNÍ 4
PODĚKOVÁNÍ 5
KNIHA, KTERÁ POMÁHÁ 6

PŘEDMLUVA neboli O kočkách a lidech — M artin  Petiška 7
1 BUDÍČEK — M agda Dovhunová 10
2 TERAPEUTKA BÁRA -  Devět životů, o.p.s. 12
3 NEVIDITELNÁ — Renata Fraňová 14
4 KOCOUREK, KTERÝ DAL M É M U  ŽIVOTU SMĚR -  HandicapCats, z.s. 16
5 KRÁSKA S VELKÝM BŘICHEM -  Pet Heroes, z.s 18
6 OSU DOVÉ SETKÁN í -  Kočičí školka ,z.s. 20
7 NA ROZLOUČENÍ ZÁLEŽÍ -  Konec toulání, z.s. 22
8 BACHA, JOHAN! -  Petronella, z.s. 25
9 O BABETĚ — Spolek na ochranu zvířat Dobříšsko, z.s. 27
10 VÁNOČNÍ KOCOUR -  Lena 32
11 SLEPÝ MIKEŠ -  Cibela, z.s. 35
12 PĚT PŘEKVAPENÍ -  Láskou ke kočkám, z.s. 38
13 SLUŠNĚ VYCHOVANÉ KOČKY -  Petr Kalíš 41
14 BRUTÁLNÍ NIKITA — KasProCats, z.s. 43
15 TŘINÁCTÁ KOMNATA — Brněnský M ax -  domov pro kočky, z.s. 47
16 KRÁTKONOŽKA -  Jarka Filipi 50
17 HOUPÁČEK MÍLA -  Klubíčko Chomutov, z.s. 52
18 PŘÁTELÉ ODCHÁZEJÍ, VZPOMÍNKY ZŮSTÁVAJÍ -  Agata Grey 55
19 SALON E M M A  — Lucie Gebouská 57
20 DUŠE TULÁČKA — Šance pro kočku, z.s. 60
21 KOČKY M l ZACHRÁNILY ŽIVOT -  Navždy s láskou tlapičkám, z.s. 62
22 PROTOŽE TO ZA TO STOJí -  Kočka pro Tebe, z.s 65
23 OLDA — Kočičí útulek Felis silvestris, z.s. 68
24 ITALKY — Projekt Hope -  Depozitum и Šimona, z.s. 73
25 ON, MÉHO SRDCE ŠAMPIÓNI -  Teplické kočky, z.s. 76
26 NEKONEČNÁ VDĚČNOST -  Spolek pro kočku Příbram, z.s. 80
27 MICKA TANEČNICE -  M ňau SOS, z.s. 82



28 KOČKY SI VYBÍRAJÍ DOM OV SAMY -  Kočičky и Niky, z.s. 85
29 LIDSKÝ FAKTOR -  Kočičí dům Libnov, z.s. 88
30 PEČUJÍCÍ MIKROSVĚT -  Chrudimské tlapky, z.s 93
31 ŠTĚSTÍ V NEŠTĚSTÍ -  A IC H A -Animal Rescue Volunteers, z.s.

(SOS zvířata v nouzi KV) 95
32 BUBA BOJOVNÍK — Azyl Lucky, z.s. 97
33 SEDM LET -  Fousek, z.s. 100
34 ŠTRAMÁK -  Catky Praha, z.s. 105
35 PRINCEZNA SHANTI -  Chovná stanice Edenrose 107
36 KAČENKA NA KOLEJÍCH -  Příbramské kočky, z.s. 110
37 OPIČKA — Kočičí depozitum Lovčice, z.s. 112
38 DOM OV JAKO CÍL -  Písecké kočky, z.s. 114
39 KOCOUREK, KTERÝ POUŠTĚL HRŮZU -  Tlapky Mochov, z.s. 117
40 MALEJ -  Jean Vidová 120
41 SILVESTR KAMICATSE -  Kočičí naděje, z.s. 123
42 JAK SE ŠTĚNĚ DOSTANE DO KOČIČÍHO ÚTULKU -  Pozor kočka! z.s. 125
43 SBĚRATEL -  Útulek Tibet z.s. 130
44 O ČEM SNÍM? -  Destiny Pet, z.s. 132
45 COVID KOČKY -  Gabriela Špalková 134
46 NÁDRAŽÁČEK — Monika Hellerová 137
47 ZTRACENÝ POKLAD — Miroslava Riedel 147
48 KOČIČÍ TURISTA -  Petra Kalbáčová 150
49 MAMAHOTEL -  Bez maminky z.s. 152
50 PLAŠANKA -  Zdenka Karim 157

PÁR SLOV NA ZÁVĚR 160

PŘÍBĚHEM PŘISPĚLI 
NA TVORBĚ KNIHY SE PODÍLELI

163
165


